É C R A N S  D E  P R O T E C T I O N  E N  V E R R E  T R E M P É
S Y S T È M E  A U T O P O R T A N T  S U R  P I E D S
2
Jonathan Metz,
Président Directeur Général
UN SAVOIR-FAIRE ALLIANT
ART ET TECHNOLOGIE
Créatrice et innovatrice, Verrissima réinvente le verre depuis 1923.

Écartement 40 mm
Dimension du passe-documents :
H80 mm x L300 mm
Ø
19
4017.52.5
Ø
19
M
6
finition inox
6
C A R A C T É R I S T I Q U E S  T E C H N I Q U E S
H a u t e u r  6 0 0  m m
Référence produits Largeur Nombre de pieds Poids
HPA6-800 800 2 12,6 kg
HPA6-1000 1000 2 15,0 kg
HPA6-1200 1200 2 17,4 kg
HPA6-1400 1400 3 21,3 kg
HPA6-1600 1600 3 23,7 kg
HPA6-1800 1800 3 26,1 kg
HPA6-2000 2000 3 28,5 kg
Toutes les dimensions sont calculées en mm
H a u t e u r  8 0 0  m m
Toutes les dimensions sont calculées en mm
Référence produits Largeur Nombre de pieds Poids
HPA8-800 800 2 15,8 kg
HPA8-1000 1000 2 19,0 kg
HPA8-1200 1200 2 22,2 kg
HPA8-1400 1400 3 26,9 kg
HPA8-1600 1600 3 30,1 kg
HPA8-1800 1800 3 33,3 kg
HPA8-2000 2000 3 36,5 kg
O p t i o n s
Passe-documents
Parlophone
7